[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                          2014 г.  №              -РС                            Принято на       заседании
 г.Ливны                                                                         Ливенского районного Совета
                                                                                               народных депутатов

Об утверждении Графика приема граждан
депутатами Ливенского районного
Совета народных депутатов
Орловской области на 2015 год

            Руководствуясь Уставом Ливенского района Орловской области, Регламентом Ливенского районного Совета народных депутатов, в целях организации приема граждан депутатами Ливенского районного Совета народных депутатов,

Ливенский районный Совет народных депутатов  р е ш и л:

	1. Утвердить График приема граждан депутатами Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области на 2015 год согласно приложению.
	2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ливенская газета» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по депутатской деятельности, регламенту, правотворчеству, развитию местного самоуправления, правопорядку, связям с общественностью и средствами массовой информации (Казьмин Ю. А.).

Председатель Совета                                                                            М.Н. Савенкова

 Приложение
к решению Ливенского районного                                                                                                                                        Совета народных депутатов                                                                                                                                                                  от «____» __________ 2014 г. № ________

График
приема граждан депутатами Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области на 2015 год

	№
округа
	Фамилия, имя, отчество депутата
	День и время приема
	Адрес и место приема

1
	Савенкова
Марина Николаевна
	1-я среда
месяца,
9.00-12.00
	г. Ливны, ул. Курская, дом 14, Ливенский районный Совет народных депутатов, кабинет
 № 8

	2-ая среда
месяца,
10.00-12.00
	д. Вязовик, здание МБОУ «Вязовицкая ООШ», кабинет директора

	3-я среда
месяца
10.00 – 12.00
	с. Коротыш, здание администрации Коротышского сельского поселения, кабинет главы сельского поселения

	4-я среда
месяца
10.00 -12.00
	с. Сосновка, здание администрации Сосновского сельского поселения, кабинет главы сельского поселения

	2
	Шалимов
Дмитрий Дмитриевич
	1-я суббота
месяца
10.00 – 12.00
	с. Теличье, Теличенская основная общеобразовательная школа – филиал МБОУ «Сахзаводская СОШ», кабинет директора школы

	1-я среда
месяца
14.00 – 16.00

	с. Речица, административное здание ОАО «Речица», кабинет директора

	3
	Найденова
Светлана Анатольевна
	4-я пятница
месяца
11.00 -13.00
	д. Моногарово,  здание филиала №9 МБСКУ «Крутовское» - Моногаровский Центр культурно-досуговой деятельности», кабинет директора

	3-я среда
месяца
14.00 – 16.00
	с. Покровка, здание МБОУ «Покровская СОШ», кабинет директора

	4
	Глушкова
Валентина Анатольевна
	2-й вторник
месяца
14.00 – 16.00
	с. Крутое, здание администрации Крутовского сельского поселения, кабинет главы сельского поселения

	5
	Иванова Валентина Васильевна
	1-я суббота месяца,
10.00 — 12.00
	пос.Набережный, здание МБОУ «Ливенская СОШ», кабинет директора

	4-я суббота месяца,
13.00 - 15.00
	пос. Дубки , здание филиала №3 МБСКУ «Крутовское» - «СДК пос. Дубки», кабинет директора

	6
	Коняева
Ольга Евгеньевна
	2- вторник
месяца
12.00 – 14.00
	г. Ливны, ул. Капитана Филиппова, д. 64 «а», административное здание БУЗ Орловской области «Ливенская ЦРБ», 2 этаж, кабинет заместителя главного врача по медицинскому обслуживанию населения

	7
	Чванова
Любовь Ивановна
	4-я пятница
месяца
14.00 -16.00
	пос. Сахзаводской, здание БУЗ Орловской области «Ливенская ЦРБ «Сахарозаводская участковая больница», ординаторская

	8
	Коломыцев
Валерий Алексеевич
	1-я пятница
месяца
16.00 -18.00
	пос. Сахзаводской, здание филиала №1 МБСКУ «Крутовское» – «Сахзаводской СДК»

	9
	Головин
Николай Алексеевич
	3-й вторник
месяца
14.00 -16.00
	д. Здоровецкие Выселки, здание администрации Здоровецкого сельского поселения, кабинет главы сельского поселения

	10
	Першин
Алексей Леонидович
	3-я среда месяца
9.00 – 11.00
	д. Орлово, административное здание ЗАО «Орловское», кабинет директора

	3-я пятница
месяца
14.00 – 16.00
	д. Семенихино, здание филиала №1 МБСКУ «Дутовское» – «Дутовский СДК»

	11
	Казьмин
Юрий Анатольевич
	2-й понедельник месяца
15.00 -18.00
	с. Лютое, здание БУЗ Орловской области «Ливенская ЦРБ», Лютовская амбулатория, кабинет заведующего амбулаторией

	1-й четверг
месяца
14.00 – 17.00
	с. Воротынск, здание БУЗ Орловской области «Ливенская ЦРБ», Воротынский ФАП

	12
	Анисимова
Мария Сергеевна
	2-я среда
месяца
10.00 – 12.00
	с. Козьминка, здание администрации Козьминского сельского поселения, кабинет главы сельского поселения

	4-й четверг месяца
10.00 – 12.00
	с. Остров, здание администрации Островского сельского поселения, кабинет главы сельского поселения

	13
	Алдобаев
Александр Михайлович
	2-я суббота
месяца
12.00 – 14.00
	пос. Совхозный, административное здание ОАО ПЗ им. А.С. Георгиевского, кабинет директора

	2-я суббота
месяца
10.00- 12.00
	д. Липовец, здание МБОУ «Липовецкая СОШ», кабинет директора

	14
	Пентюхов
Андрей Иванович
	4-я среда
месяца
15.00 – 17.00
	сл. Беломестное, административное здание ООО «Сервис»

	15
	Пеньков
Михаил Кузьмич
	1-я пятница
месяца
10.00 -12.00
	с. Успенское, административное здание АОНП «Успенское», кабинет директора

	16
	Новикова
Наталья Алексеевна
	2-я среда
месяца
10.00 – 12.00
	с. Калинино, здание МБОУ «Калининская ООШ», кабинет директора

	3-й четверг
месяца
15.00 – 17.00
	д. Викторовка, здание Викторовской начальной общеобразовательной школы – филиал МБОУ «Калининская ООШ», учительская.

	17
	Овсянников
Николай Вячеславович
	1-я суббота
месяца
10.00 – 12.00
	сл. Беломестное, ул. Павлова, дом 7, административное здание ООО «Ливнысервисгаз», кабинет директора

	18
	Бородин
Леонид Егорович
	2-я суббота
месяца
9.00 – 11.00
	с. Троицкое, административное здание КХ «50 лет Октября», кабинет председателя

	1-й четверг
месяца
15.00 -17.00
	д. Барково, здание филиала №1 МБСКУ «Беломестненское» – «Барковский СДК»

	19
	Золотухин
Александр Николаевич
	2-й вторник
месяца
9.00 – 11.00
	с. Коротыш, административное здание ОАО «Заря», кабинет директора

	20
	Сорокин
Александр Евгеньевич
	1-я среда
месяца
11.00 -13.00
	д. Росстани, административное здание ООО «Коротыш», кабинет директора

	21
	Савенков
Сергей Геннадьевич
	2-я суббота
месяца
14.00 – 16.00
	с. Введенское, здание МБОУ  «Введенская СОШ», кабинет директора

	2-й вторник
месяца
14.00 – 16.00
	с. Бараново, здание МБОУ «Барановская СОШ», кабинет директора

	2-я пятница месяца
14.00 -16.00
	д. Вахново, здание администрации Вахновского сельского поселения, кабинет главы сельского поселения

	22
	Кожухов
Дмитрий Алексеевич
	4-я суббота
месяца
8.00 – 10.00
	с. Сергиевское, административное здание ОАО «ПЗ «Сергиевский»,  кабинет директора

	23
	Полякова
 Елена Федоровна
	1-ый четверг месяца
13.00 — 15.00
	с. Круглое, здание МБОУ «Круглянская ООШ», учительская

	2-ая среда месяца
10.00 — 12.00
	с. Жерино, филиала №5 МБСКУ «Сергиевское» - «Жеринская сельская библиотека»

	3-ий вторник месяца
 12.00 — 14.00
	д. Петровка, МБОУ «Кировская ООШ», учительская

	24
	Мельников
Александр Сергеевич
	1-й вторник
месяца
8.00 -10-00
	с. Никольское, административное здание СП «Никольское», кабинет директора

	3-й вторник
месяца
9.00 – 11.00
	с. Екатериновка, здание МБОУ «Екатериновская СОШ», кабинет директора

	25
	Скобцов
Алексей Иванович
	1-я пятница
месяца
14.00 -16.00
	с. Свободная Дубрава, административное здание СП «Ливенское» ЗАО «Орелагроюг» кабинет директора

	1-й вторник
месяца
14.00 -16.00
	с. Казанское, здание администрации  Казанского сельского поселения, кабинет главы сельского поселения

	26
	Федянин
Андрей Васильевич
	2-й вторник
месяца
14.00 -16.00
	с. Навесное, здание администрации  Навесненского сельского поселения, кабинет главы сельского поселения

	1-й четверг
месяца
14.00 -16.00
	с. Норовка, административное  здание ООО «Норовское»

	3-я среда
месяца
14.00 -16.00
	с. Вязовая Дубрава, филиал №3 МБСКУ «Навесненское» – «Вязово-Дубровский СДК»

image1.jpeg